
Konu Takip Çizelgesi

Öğrenmenin amacını bilmeden

bir sınıfta olmak, tanıdık

olmayan bir şehre amaçsız bir

yolculuğa çıkmaya benzer.

Öğretmenler, öğrencilerin

öğrenme yolculuğunun amaca

yönelik olmasını sağlamak için

hedefler belirleyebilir. Konu

takip çizelgesi ise bu hedefi

belirleyecek olan öğretmenlerin

klavuzu niteliğindedir.



Öğretmenler öğrenme hedeflerini belirleyip ilettiklerinde, gelecek öğrenme aktiviteleri için bir

odak noktası olduğu mesajını gönderirler. Bu, öğrencilere öğrenmenin bir nedeni olduğu

konusunda güvence verir. Öğretmenlere konu takip çizelgesi için bir odak noktası sağlar.

Öğrenme hedeflerine özel geri bildirim sağlamak, öğrencilerin performanslarını

geliştirmelerine ve anlayışlarını sağlamlaştırmalarına yardımcı olur.

Okullarda işlenen derslerin yoğunluğuna rağmen, birçok kurum yoğun ders programına ayak

uydurmak zorunda kalıyor. Öğretmenler her bir sınıf için haftalık ders işleme konusu belirler.



Öğretmenler açısından en iyi seçenek her zaman hazırlıklı olmaktır. Konu takip çizelgesi ile

konular hazırladıktan sonra, sınıfa girerken öğretmenler ve öğrenciler çok daha verimli olur.

Konu takip çizelgesi her kurumda planlı bir işleyişi sağladığı gibi öğrenci ve velilerdede planlı

bir çalışmaya sebep olur. Planlı çalışan bir öğrenci sürekli mesafe kaydeder ve başarıya

uzanan yolda emin adımlarla ilerler. İlk etapta nasıl olsa bu konular işlenecek noktasıyla

yaklaşan kurumlar veli ve öğrencileri ile bir konu takip çizelgesi paylaşmanın önemini daha

sonra kavramışlar ve konu takibini profesyonel bir şekilde yapan okul yönetim sistemelerine

ihtiyaçlarını anlamışlardır. ABC okul yönetim sistemi ise okulların ve öğretmenlerin olmazsa

olmaz uygulamaları arasında yerini almıştır.
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ABC Konu Takip Çizelgesi

Modülünün Avantajları

Eğitim kurumlarında konu takip çizelgesi sayesinde öğretmenler, öğrencileri ile ilgilenirken

derslere hazırlık aşamasında da en son işledikleri konuda her zaman bilinçli olur.

Hayattaki en büyük dersler başarısızlıklardan kaynaklanır. Bu hatalardan çıkarılan dersler

öğrencilerin kendini geliştirmesine yardımcı olur. Öğretmenler bu hayat dersini günlük olarak

öğretirler. Hiçbir öğrenci mükemmel değildir. Hatalar yaparlar ve öğrencilerinin hatanın ne

olduğunu, nasıl düzeltileceğini anlamalarını sağlarlar. Bu hataların tekrarlanmamasını

sağlayacak stratejiler vermek öğretmenin görevidir. ABC konu takip çizelgesi modülü de tıpkı

birer öğretmen stratejisi gibi öğrencilerin sürekli ders hakkında zinde ve başarılı kalmasını

sağlar.

Konu takip çizelgesi, öğretmenlerin öğrettiği konuyu derinlemesine araştırmaları için adım

adım bir rehber sağlar. Dersin içeriği ile öğretimin nasıl ilerlemesi gerektiğini size söyler.

Örneğin Haftalık işlenecek konu hakkında bilgi sahibi olan öğrenci ve veli derse hazırlıklı

gider. Derste aktif bir ders ilişkisi sağlar. Böylelikle okul ve sınıf ortamı monoton olmaz.

Diyalog yolu ile karşılıklı etkileşim daha da artar.



Konu Takip Çizelgesi Neden Önemli

Eğitim, büyüyen her çocuk için, özellikle de geleceğe dair akademik planı olan çocuklar için

çok önemlidir. Eğitim eksikliği nedeniyle öğrencilerin eğitimde eksik kalmaması gerektiğine

inanıyoruz.

Eski düşünce tarzının ilkelerini takip etmen öğretmenler, yeni öğretim mekanizmalarını dahil

edecektir. Ders planı, etkili öğretim sağlayan en iyi öğretim uygulamalarına bağlı kalmasına

yardımcı olur. Bilgili ve son derece kendine güvenen bir öğretmen olarak öğrencilerin

karşısına çıkmak eşsiz bir konfor artısıdır.

Genel olarak en çok çalışan öğrencilerin en iyisini başardıklarını söyleriz. Öğretmenler, bazı

öğrencilerin diğerlerinden daha yetenekli olduğunu anlar. Ancak en yetenekli öğrenci bile

ders çalışmazsa pek başarılı olamaz. Bunun önemini bilen öğretmenler genellikle

öğrencilerin durumlarını sürekli olarak takip eder. Bu noktada öğretmenlerin en önemli

yardımcısı konu takip çizelgesi modülüdür. Başarılı veya başarısız öğrencinin eksiklerini de

anlık olarak fark eder.



ABC Konu Takip Çizelgesi ile Farkı

Yaşayın

Öğretmen merkezli yapısı ile kullanıcıların gözdesi olan, modern arayüzü, kullanım

kolaylığı, yenilikçi yapısı ile tüm okul kademelerinde kullanılan ABC Okul Yönetim

Sistemi standartları yukarılara taşıyor.

ABC; okul yönetim yazılımını, inovatif bir sistem haline getirmiştir. Okul bünyesinde

olması istenen mobil uygulama, muhasebe, ölçme değerlendirme, konu takip

çizelgesi gibi alanlarada girerek başarılı bir okul yönetim sistemi olmayı başarmıştır.

ABC OYS komple bir sistemdir. Web sitesi ve mobil uygulama birbirine entegredir.

ABC ile okulunuzu tek noktadan yönetmenin konforunu sizde yaşayın.

Kullanıcılar bunları da inceledi

Okul Bilgi Sistemi

Okul bilgi sistemi, bilgi akışının çok hızlı yaşandığı günümüzde eğitim sektörüde bu

durumdan etkilenmemesi için en önemli görevi üstlenen yazılımlardır.

Bir okulun kurulumunu tamamladıktan sonraki ilk araştırdığı konu kaliteli, velilerinin memnun

kalacağı, öğretmenlerin ise zamanlarını çok almadan hızlıca işlemlerini yaptıkları, mobil alt

yapısı olan bir okul bilgi sistemi olmaktadır.

https://abc.net.tr/
https://abc.net.tr/
https://abc.net.tr/okul-bilgi-sistemi/


Okuldaki öğrencilerin, velilerin öğretmenlerin ve yöneticilerin sürekli bir bilgi akışı içinde

olduğunu düşündüğümüzde okul bilgi sistemi oldukça önem arz etmektedir.

Profesyonel bir okul bilgi sistemi ile kurumunuzu diğer okullara göre bir adım öne

çıkarabilirsiniz. ABC Okul Bilgi Sistemi ile okul, veli ve öğrenci iletişimini güçlendirin. ABC

OBS, okulunuzun prestijini artırır, öğretmenlere yardımcı olur.

Okul Yönetim Yazılımı

Tüm eğitim kurumlarında ve en çok da özel eğitim kurumlarında öğrencinin, velinin,

öğretmen, personel, yönetici yani komple bir okulun eksiksiz bir işleyiş içinde olması

gerekmektedir. Okul yönetim yazılımı kurumlardaki tüm kullanıcıların birbiri ile ilgili iletişimi

bir düzene koyarken aynı zamanda da okuldaki tüm kullanıcılar arasındaki bilgi akışını

sağlamaktadır.

Başarılı bir okulda, okul yöneticilerinin okuldaki tüm işleyişi, öğretmenlerin sınıflarındaki

öğrencileri ve velilerini, velilerin öğrencileri ile ilgili her şeyi öğrencilerin ise dersleri ile ilgili

sorumluluklarını düzenli takip etmeleri gerekmektedir.

Çıkacak eksiklikler anında tespit edilerek çözüm üretilmelidir. Okul yönetim yazılımı bir

okulun en önemli yardımcısıdır. Okul içi bilgilendirme, veli bilgilendirmesi, öğrenci takibi gibi

en kritik yönetim süreçlerini üstlenir.

Öğrenci Takip Sistemi

Öğrencilerin akademik gelişiminde öğretmenleri ve velileri tarafından takip edilmeleri önemli

bir konudur. Eğitim yılı içerisinde öğrenciler motivasyon kayıpları yaşayabilmektedirler.

https://abc.net.tr/okul-yonetim-yazilimi/


Motivasyon düşüklüğü yaşamaya başlayan öğrencileri ise iyi bir öğrenci takip sistemi

vasıtasıyla kolaylıkla tespit edilebilir.

ABC Öğrenci Takip Sistemi ile öğretmenlerin ebeveynler ile anlık olarak iletişime geçmesini

sağlayarak hatırlatmaların, etkinliklerin ve faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde çok önemli katkı

sağlar. Böylelikle gerçek başarıya etkili ve hızlı ulaşabilirsiniz.

Verilen testlerin, ödevlerin, işlenen konuların ve daha birçok bilginin veri olarak girilmesi ABC

Öğrenci Takip Sisteminin en önemli özellikleri arasındadır.

Veli Bilgilendirme Sistemi

Veli bilgilendirme sistemi ile veliler; öğrencilerinin okulda neler yaptığını, akademik

gelişimlerinin seviyesini, arkadaşları ile sosyal ilişkilerini sorunsuz bir şekilde öğrenmektedir.

Veliler de oluşan bu bilgi ihtiyacı ise okul yönetimlerinde velilerin bilgilendirilmesi konusunu

ön plana almalarını zorunlu kılmıştır. Veliler okullarından paylaşılan duyurular, öğretmenlerin

verdiği ödevleri, değerlendirmelerini, yoklama durumlarını sınav takibini, öğrencileri

hakkındaki öğretmen görüşlerini vb. profesyonel bir veli bilgilendirme sistemi ile takip

edebilirler.

ABC, okul ile veliler öğrencisi hakkında Veli Bilgilendirme Sistemi, öğrencilerinin son

durumlarını 7 gün / 24 saat aktif olarak takip etmektedir. Ailelerin çocuğu ile ilgili bilgilere

anında ulaşma imkânı sağlar. Okulda öğretmenler tarafından verilen ödevleri, duyuruları,

testleri, kitapları, alınan yoklama sonuçları gibi modüler olan tüm aktiviteleri ABC üzerinden

takip edebilmektedirler.

https://abc.net.tr/veli-bilgilendirme-sistemi/
https://abc.net.tr/veli-bilgilendirme-sistemi/


Böylelikle velilerin dönemsel olarak ortak kaygısı olan çocuğum okulda mı, çocuğum okulu ile

ilgilimi sorusuna, ABC Veli Bilgilendirme Sistemi ile anlık olarak yanıt bulabilirler.

ABC Mobil Uygulama

ABC Okul Yönetim Sistemi mobil uygulama omurgası üzerine inşa edilmiştir. Sade ve

ergonomiyi ön plana alan tasarımları ile kullanıcılarından yüksek puanlar alan ABC Mobil

uygulamasını aşağıdaki mağazalardan indirebilirsiniz.

● ABC’yi App Store’den indirin. (IOS işletim sistemini kullanan cihazlar)

● ABC’yi Google Play’den indirin. (Android işletim sistemini kullanan cihazlar)

● ABC’yi App Gallery’den indirin. (HarmonyOS işletim sistemini kullanan cihazlar)

https://apps.apple.com/us/app/abc/id1477201992
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.abece.okul
https://appgallery.huawei.com/#/app/C104918975

